
 
 

ニュースリリース 平成23年 4月 20日 
 

 

原町支店の営業再開に関するお知らせ 

  

 このたびの東日本大震災による被災地の皆さま方には、心よりお見舞い申しあげます。 

 常陽銀行（頭取 鬼澤 邦夫）は、東日本大震災の影響により休業しておりました原町支店の営業を再開

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 休業期間中、お客さまには多大なるご不便およびご迷惑をお掛けいたしましたことを心よりお詫び申し

あげます。今後、一日も早い営業の全面再開ができますよう、全力で取り組んでまいります。 

 

 

記 

 

１．営業再開日 

  4 月 20 日  

 

２．当面の営業内容 

     ・普通預金、当座預金等（入出金のみ） 

     ・定期預金（新規・書替・解約） 

     ・為替業務（お振込み等） 

     ・貸金庫、セーフティバッグの入出庫 

     ・融資相談等 

 ※ただし、大口硬貨のご入金・両替、および多数のお振込み等、お取り扱いできない場合がございます。 

 なお、店舗内ＡＴＭは従来より稼動しております。 

 

以  上 

 

 

 

 

 

 

 


